О реализации предпрофессионального

образования в рамках сетевого

взаимодействия с Академией

предпрофессионального образования

ГБОУ ВО РК КИПУ имени Февзи

Якубова

На основании учебного плана среднего общего образования на 2024-

2026 учебные годы, в целях формирования у обучающихся

предпрофессиональных умений и навыков

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить реализацию проектов предпрофессионального

образования в рамках сетевого взаимодействия с Академией

предпрофессионального образования ГБОУ ВО РК КИПУ имени Февзи

Якубова с 01.09.2025 г.

2. Назначить ответственным лицом по школе за реализацию проекта

предпрофессинального образования заместителя директора по УВР Вакалюк

Валентину Августовну.

3. Продолжить с  учащимися 11 класса  (список прилагается) в рамках

реализации проекта предпрофессионального образования

образовательный процесс по программе «Младший воспитатель».

4. Классному руководителю Кабановой Екатерине Викторовне учителю

МБОУ «Михайловская средняя школа имени Героя Российской

Федерации Турубары В.А.» Сакского района (тел. +79204378732):

4.1. Оформить пакет документов на каждого обучающегося 11 класса и

предоставить документы в Академию предпрофессионального

образования ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова.

4.2. Осуществлять координацию с Академией предпрофессионального

образования ГБОУ ВО РК КИПУ имени Февзи Якубова по реализации

проекта предпрофессионального образования, контролировать

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МИХАЙЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ ТУРУБАРЫ ВЛАДИСЛАВА АЛЕКСЕЕВИЧА»

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

П Р И К А З

 от   22.08.2025 г.

с.  Михайловка

                         № 242

успеваемость учащихся и посещение занятий на базе ГБОУ ВО РК

КИПУ имени Февзи Якубова.

5. Заместителю директора Вакалюк В.А.:

5.1. обеспечить подвоз обучающимся автобусом  за счет

муниципального бюджета, проведение инструктажей по безопасности

жизнедеятельности.

5.2. согласовать расписание учебных занятий по программе «Младший

воспитатель» с Академией предпрофессионального образования

ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова и представить на

утверждение.

Директор                                                                          А.С. Абдувелиев

С приказом ознакомлены:

________________ Вакалюк В.А. «____» _____________________

________________ Кабанова Е.В. «____» _____________________

Приложение к приказу

от 22.08.2025 № 242

 Списочный состав десятого класса

на 2025/2026 учебный год

№ Фамилия имя отчество  обучающегося

11 класс

1 Абдулатов Айдер Велиаминович

2 Антипенко Роман Рустамович

3 Жоржолиани Шакро Григорьевич

4 Машнина Вера Сергеевна

5 Прохоренко Антон Эдуардович

6 Туленинова Анастасия Денисовна

7 Куценко Александр Юрьевич

8

9

10

Показатели здоровья обучающихся позволяют им осваивать данную профессию.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-08-27T01:06:22+0500